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نجمـه موسـوی کاهانی|در ادامـه بازدیدهـای مردمـی اعضای شـورای اسـلامی شـهر به همراه 
شـهرداران مناطـق کـه با عنـوان نشسـت های «پـای حرف مـردم» صـورت می پذیـرد، این بار 

ایـمان فرهمنـدی رئیـس کمیسـیون عمـران، حمل ونقـل و ترافیـک شـورای شـهر به همـراه 

سـعید حسـینقلی زاده مقدم شـهردار منطقـه، بیـن اهالـی محلـه چهارچشـمه در مسـجد 

قمربنی هاشـم(ع) حضور یافتند و پای حرف مردم نشسـتند. چهارچشـمه، محله ای قدیمی 

بـا مشـکلاتی ریشـه دار اسـت کـه ساخت وسـازهای جدیـد نه تنها باعـث رفع آن مشـکلات 

نشـده، بلکـه بر تعـداد آن ها افزوده اسـت.

نابسامانى ایستگاه هاى اتوبوس
امیـن ا... زنگنـه، از اعضـای جدیـد شـورای اجتماعـی محـلات و عضـو هیئت امنـای مسـجد 

قمر بنی هاشم(ع)، به عنوان نماینده جمعی از مردم می گوید: نابسامان بودن وضعیت ایستگاه های 

اتوبـوس از مشـکلات اصلی این محله اسـت. بیشـتر این ایسـتگاه ها نه سـایبان دارند و نـه صندلی.

درخواسـت تأمین اعتبار برای سـاخت نمای مسـجد قمر بنی هاشـم(ع) و همچنین تخصیص اعتبار 

بـرای راه انـدازی درمانـگاه خیریـه در طبقه فوقانـی همین مسـجد، ازجمله مواردی اسـت که تعداد 

زیـادی از اهالی محل بر آن اتفـاق نظر دارند.

شـهین عظیمی مهر، از اهالی سـاکن روسـتای چهارچشـمه علیا که مدتی اسـت به شـهر پیوسـته،

بـا برشـمردن مشـکلات فـراوان ایـن محدوده کـه «خورشـید» نام گذاری شـده اسـت، بیـان می کند:

در انتهـای بولـوار هاشـمیه غیـر از مشـکل نداشـتن سـند و دیوارکشـی اراضـی، بـا معضلاتی چون 

کابـل دزدی، نداشـتن امکانـات رفاهـی و همچنیـن نبود مسـیر خودرویـی و عابر پیـاده مواجه ایم.

چهارچشمه، در اولویت  اعتبار پروژه هاى زودبازده
سـعید جلائیـان، دیگـر عضـو شـورای اجتماعـی محلـه چهارچشـمه، بیـان می کنـد: مـردم در این 

محـل با مسـائل عجیبی روبه رو هسـتند؛ گـذر از مسـیرهای تپه ای، وجـود کال در وسـط محله، نبود 

پیاده روهـای مناسـب و آسـفالت های فرسـوده از جملـه مسـائلی اسـت کـه بحـث امـروز نیسـت و از 

گذشـته بارها بـا مسـئولان شـهرداری مطـرح کرده ایم.

جلائیـان درخواسـت اجـرای پروژه هـای زودبـازده در این محلـه را مطـرح می کند و می گویـد: برای 

ما مشـخص نیسـت کـه معیار انتخـاب محـلات حاشـیه ای و تخصیـص اعتبـار پروژه هـای زودبازده 

بـه محـلات پیرامونـی چیسـت، اما بـر ایـن باوریم کـه محله چهارچشـمه با مشـکلات پیچیـده ای که 

دارد، مسـتحق قرار گرفـتن در جرگـه ایـن اعتبارات بوده اسـت.

چهارچشمه از نظر مدیران،  حاشیه نیست
ایـمان فرهمنـدی در پاسـخ بـه درخواسـت های مردمی توضیـح می دهـد: امکانات ایسـتگاه های 

اتوبوس براسـاس تعداد مسـافر تعیین می شـود. معمولا به ایسـتگاه های ابتدایی کـه تعداد زیادی 

مسـافر دارند، سـایبان و صندلی تعلق می گیرد و به ایستگاه های آخر تعلق نمی گیرد. ایستگاه های 

محلاتـی مانند چهارچشـمه که در انتهای مسـیر هسـتند، معمولا در مسـیر رفت مجهز هسـتند و در 

مسـیر برگشت سـایبان و صندلی ندارند.

فرهمنـدی ادامـه می دهـد: قرار گرفتن محـلات در رده محله هـای پیرامونی بر اسـاس ویژگی های 

خاصی از سـمت سـازمان بازآفرینی شـهری کل کشور تعیین می شـود که در تقسیم محلات شهری،

محله چهارچشـمه جزو حاشیه شـهر قرار نگرفته است.

اراضى چهارچشمه علیا سنددار مى شود
شـهردار منطقـه ۹ با بیـان اینکـه اهالی چهارچشـمه علیا چطـور برای گرفتن سـندهای خـود اقدام 

کننـد، توضیـح می دهد: بخش خورشـید یا چهارچشـمه علیا در انتهای هاشـمیه بـه زودی از جهت 

سندها تعیین تکلیف می شـود؛ همچنین پروژه آسفالت معابر در حال اجراست و به زودی مشکلات 

ایـن محله که تازه به شـهر پیوسـته اسـت، با همـکاری اهالی رفع خواهد شـد.

سـعید حسینقلی زاده مقدم درباره نمای مسـجد محل، قول تأمین اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی را داد 

و درخصوص درمانگاه، همکاری مراکز مرتبط مانند بهداشـت و وزارت علوم را لازمه کار دانست.  
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۹منطقه در نشست مردمى «پاى حرف مردم» در مسجد قمر بنى هاشم(ع) مطرح شد

سندهای چهارچشمه به زودی تعیین تکلیف می شود

رضـا ریاحی| داخل خیابـان امامیه۱۵، نبش چهارراه اول، ایسـتگاه کاتدیـک گاز قرار دارد 
که از سـال ۱۳۷۲ بنا شده و کارش پمپاژ گاز است. بعد از گذشت سه دهه، اداره گاز درحال 

حفـر چاهـی در کنـار این ایسـتگاه پمپـاژ اسـت و می گوینـد این اقـدام بـرای حفاظت از 

خوردگـی لوله های گاز اجرا می شـود.

بـه گفتـه اهالی، ایـن پروژه که بنـا بوده یکـی دوماهه به پایان برسـد،۶ماه اسـت کـه ادامه 

دارد و سـاکنان هم جوار از صدای مهیب و گرد وخاک دسـتگاه حفاری به ستوه آمده اند.

بعد از پیگیرى ما، نگهبان مستقر شد
محسـن موسـوی زاده، یکـی از اهالـی ایـن خیابان کـه منزلـش درسـت دیوار به دیوار ایسـتگاه 

پمپـاژ گاز قـرار دارد، بـه ما می گویـد: اواخر بهـار بود کـه عملیات حفـر چاهی کـه می گویند چاه 

ارت اسـت، در این محل آغاز شـد. یک چهاردیواری سـاختند و دسـتگاه حفاری را در آن مسـتقر 

کردنـد. پیمانـکار پـروژه در روزهـای آغازیـن می گفـت کـه ایـن کار درنهایـت یک ماهه بـه پایان 

می رسـد، امـا اهالـی هرچـه منتظر ماندنـد، ایـن کار سرانجامی نداشـت؛ تـازه حین انجـام کار،

یکـی دو ماهـی پـروژه را رها کردنـد و رفتند.

او ادامـه می دهـد:  پـروژه حتـی نگهبـان نداشـت؛ به همین دلیـل هرشـب کارتن خواب هـا و 

معتادان در آن چهاردیواری جمع می شـدند و شـب را به صبح می رسـاندند. کلی در شـهرداری 

و اداره گاز دوندگـی کردیـم تا سرانجام پیمانکار مجاب شـد که آنجا نگهبان شـبانه روزی بگذارد.

6ماه است زندگى ام زیر خاك است
محمدحسـینی، دیگـر سـاکن ایـن خیابـان، از سر وصـدای بسـیار زیـاد دسـتگاه حفـاری 

حیـن کار گلایـه می کنـد. او بـا بیـان اینکـه از وقتـی پـروژه حفـر چـاه ارت در ایسـتگاه پمپاژ 

گاز آغـاز شـده اسـت، زندگی اش زیر خاک اسـت، می گوید: شـش ماه اسـت کـه از اول صبح 

تـا سـاعت ۵ و ۶ عـصر دسـتگاه حفـاری مـدام کار می کنـد و صـدای مهیبـی دارد. همچنیـن 

خـاک حاصـل از حفـاری زمیـن را در هـمان محـل دپـو می کننـد؛ وقتـی بـاد مـی وزد، همـه 

زندگـی من زیـر خاک مـی رود.

او می گویـد: مـا آخر نفهمیدیـم این چـاه ارت چه کارایـی ای دارد! یک بـار به مـا می گویند اینجا 

ایسـتگاه مـادر پمپاژ گاز اسـت و می خواهیـم آن را تقویت کنیـم. یک بار می گوینـد می خواهیم 

از بار توزیع گاز در این ایسـتگاه کم کرده و به سـایر ایسـتگاه های پمپاژ گاز اضافه کنیم و عده ای 

هـم می گوینـد ایـن چاه بـرای محافظـت از خوردگـی لوله هـای گاز حفر شـده اسـت. خلاصه ما 

نفهمیدیـم ایـن حفاری هـا بـه چـه منظـوری انجـام می شـود و از همـه مهم تـر تـا کی قرار اسـت 

ادامه داشـته باشد.

تا ماه آینده پروژه تکمیل مى شود
پیمانـکار پـروژه دو هفتـه گذشـته تغییر کرده اسـت. تنها کسـی که در محـل حضـور دارد، خود را 

رسـول شـهری معرفـی می کند کـه اپراتور دسـتگاه حفـاری اسـت. او می گویـد: از ۱۵۰متری که 

عمـق اسـتاندارد چـاه ارت اسـت، حفاری ۱۱۰متر انجام شـده اسـت و بـا همین رویـه امیدواریم 

در مـدت کوتاهی ایـن پروژه جمع شـود.

مدیـر روابط عمومی اداره گاز اسـتان خراسـان رضوی هم  از همکاری شـهروندان در اجرای این 

پـروژه تشـکر می کنـد و می گوید:هـدف از ایجـاد چـاه ارت در ایـن مـکان، پیشـگیری، کاهش و 

جلوگیری از ایجاد خوردگی در خطوط لوله انتقال و تغذیه مناسب گاز در محدوده قاسم آباد است.

حسـن خیراندیـش بابیـان اینکـه حفـاری چـاه ارت در زمـره پروژه هـای ضروری اداره گاز اسـت 

می گوید: با پیگیری های اهالی سعی می کنیم این پروژه تا  دوهفته  آینده به سرانجام برسد.
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حفارى چاه ارِت در ایستگاه پمپاژ گاز خیابان امامیه15 ، 6ماه طول کشیده است

پایان حفاری تا دو هفته آینده

۱۰منطقه


